РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                              СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
          Принято  31 октября 2023 года
Об основных характеристиках бюджета
Гаврилово-Посадского муниципального района на 2024 год
и на плановый период  2025 и 2026 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1. Одобрить основные характеристики бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района:
1.1. на 2024 год по общему объему доходов в сумме 355694259,51 рублей, в том числе по налоговым доходам в сумме  71206200,00 рублей, неналоговым доходам в сумме 3767522 рублей, безвозмездным поступлениям в сумме 280720537,51  рублей и по общему объему расходов в сумме 354294259,51   рублей, профицит бюджета в сумме 1400000,00 рублей;
1.2. на 2025 год по общему объему доходов в сумме 308012713,48 рублей, в том числе по налоговым доходам в сумме 71920900,00   рублей, неналоговым доходам в сумме 3868722 рублей, безвозмездным поступлениям в сумме 232223091,48 рублей и по общему объему расходов в сумме 306612713,48 рублей, профицит бюджета в сумме 1400000,00 рублей;
1.3. на 2026 год по общему объему доходов в сумме 292169948,32 рублей, в том числе по налоговым доходам в сумме 72110200,00 рублей, неналоговым доходам в сумме 4001622 рублей, безвозмездным поступлениям  в сумме 216058126,32 рублей и по общему объему расходов в сумме 292169948,32 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района 						    В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района				   С.С. Сухов

г.Гаврилов Посад
31 октября2023 года
№ 203
image1.jpeg